Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 30 mar. 2012.

PORTARIA STJ N. 166  DE 30  DE MARÇO DE 2012.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, usando da atribuição que lhe confere o art. 94, IX, b, do Regulamento da
Secretaria, e em atendimento ao disposto no art. 164, § 2º da Lei n. 8.112/1990,

RESOLVE:

Art. 1º Designar DIOGO RODRIGUES VERNEQUE, Técnico Judiciário,
matrícula S052013, defensor dativo na Sindicância STJ 6987/2008, virtualizado para o n.
2460/2012, referente ao ex-servidor Francisco Clóvis Pinto de Souza.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
de Serviço.

Art. 3º Fica revogada a Portaria n. 162 de 29 de março de 2012.

SILVIO FERREIRA

ntgomes
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/xmlui/handle/2011/45394